ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН», МЭР ГОРОДА
ЛЕНИНОГОРСКА

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

ЛЕНИНОГОРСК
ШӘҺӘРЕ МЭРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р # Г  /-/• г.Лениногорск

К А Р  А Р

Об определении статуса единой
теплоснабжающей организации в
сфере теплоснабжения и горячего
водоснабжения на территории
Лениногорского муниципального
района

В соответствии с п.6 чЛ ст.6, ст.ст. 13,17 Федерального закона от
27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», ст. 14 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», с целью организации
централизованного, надлежащего и бесперебойного теплоснабжения и горячего
водоснабжения на территории «Лениногорского муниципального образования»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить ООО «Лениногорские тепловые сети» статусом единой
теплоснабжающей организации в сфере теплоснабжения и горячего
водоснабжения по населенным пунктам, согласно приложению.

2. Определить зоной деятельности гарантирующих организаций
территорию Лениногорского муниципального района.

3. Единой теплоснабжающей организации ООО «Лениногорские тепловые
сети» обеспечить:

эксплуатацию централизованной системы теплоснабжения и горячего
водоснабжения на территории Лениногорского муниципального района в
соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации;

заключение с организациями, осуществляющими эксплуатацию объектов
централизованной системы горячего водоснабжения и теплоснабжения
договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного горячего
водоснабжения и теплоснабжения в соответствии с требованиями
законодательства Российской Федерации.

гI 4. В течение трех дней со дня официального опубликования направить
г настоящее постановление единой теплоснабжающей организации ООО
I «Лениногорские тепловые сети».

-5. Настоящее постановление опубликовать в официальном публикаторе-
газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном сайте
Лениногорского муниципального района.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Исполнительного комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» Н.Р.Залакова.

Р.Г.Хусаинов

М.А.Вотякова
5-19-26

к постановлению Г лавы
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район», мэра города Лениногорска

от «03» ноября 2016г. №133

Перечень
котельных Лениногорского района, обслуживаемых ООО «Лениногорские
тепловые сети» для статуса единой теплоснабжающей организации (ЕТО)

№
п/п Наименование котельной Адрес

1 Каркалинская средняя школа с.Каркали, ул.Советская,45,стр.2

2 Новоиштерякская средняя школа с.Новый Иштеряк,ул.Ленина,34,стр.2

3 Ивановская средняя школа с.Ивановка,ул.Центральная,1 а,стр. 2

4 Урдалинская средняя школа с.Туктарово-рдала,ул.Советская,92,стр.2

5 Нижнечершилинская
средняя школа

с.Нижние Чершилы,
ул.Советская, 25, стр.2

6 Новочершилинская
средняя школа

с.Новые Чершилы, ул. Лесная,26

7 Старокувакская средняя школа с.Старый Кувак,ул.Школьная,5а, стр.1

8 Мичуринская средняя школа с.Мичурино,ул.Лесная,6

9 Новосерёжкинская
средняя школа

с.Новое Серёжкино,
ул.Центральная,11 стр.2,

10 Сарабикуловская средняя школа с.Сарабикулово,ул.Кирова,3а,стр.2

11 Старописьмянская
средняя школа

с.Старая Письмянка, ул. Школьная,7

12 Куакбашская средняя школа с.Куакбаш, ул. Советская,3а, стр.2

13 Федотовская средняя школа с.Федотовка, ул. Советская,7,стр.4

№
п/п Наименование котельной Адрес

14 Подлесная средняя школа п.Подлесный, ул. Гагарина,2б,стр1,пом.2

15 Сугушлинская средняя школа. с.Сугушлы,ул.Халиуллина,3, стр.3

16 Средняя школа им. В.П. Чкалова с.Шугурово, ул.Ленина, 64,стр4,пом.1

17 Старошугуровская средняя с.Старое Шугурово, ул. Садриева,5

18 Староиштерякская
средняя школа

с.Старый Иштеряк,
ул. Школьная,1а, стр.2

19 Зай-Каратайская средняя школа с.Зай-Каратай, ул.Уныш, 51, стр.2

20 Керлигачская средняя школа с. Керлигач, ул.Советская, 39, стр.2

21 Урмышлинская средняя школа с.Урмышла, ул.Центральная, 6, стр.2

22 Бакировская начальная школа с.Бакирово, ул.Пионерская

23 Зеленорощинская средняя школа с.Зеленая Роща, ул.Промысловая,1,стр.2

24 Куакбашский детский сад с.Куакбаш,ул.Молодёжная,5,стр.2, пом. 1

25 Старописьмянский детский сад с.Старая Письмянка, ул.Центральная,22

26 Детский сад № 21 ул.Сельхозтехника, 18а,стр.2

27 Староиштерякский детский сад с.Старый Иштеряк, ул.Школьная,18

28 Нижнечершилинский
детский сад

с.Нижние Чершилы, ул. Советская, 8

29 Старошугуровский детский сад с.Старое Шугурово, ул.Советская,4,стр.3

30 Новошугуровский детский сад с.Новое Шугурово, ул. Гагарина,1а,стр.2

31 Новосерёжкинский детский сад с.Новое Серёжкино,ул.Школьная,6, стр.2

32 Подлесный детский сад п.Подлесный, ул. Солнечная,1а

33 Каркалинский детский сад с.Каркали, ул.Заря,1

34 Зеленорощинский детский сад с.Зеленая Роща, ул.Строительная, 3

№
п/п Наименование котельной Адрес

35
муниципальное образование

«Каркалинское сельское
поселение»

с.Каркали, ул. Советская, 98

36
муниципальное образование

«Урдалинское сельское
поселение» СДК

с.Туктарово-Урдала, ул. Советская,103а

37
муниципальное образование
«Новоиштерякское сельское

поселение»

с.Новый Иштеряк, ул.Центральная.7

38
муниципальное образование
«Сарабикуловское сельское

поселение»

с.Сарабикулово,ул.Кирова,63

39
муниципальное образование

«Мичуринское сельское
поселение»

с.Мичурино, ул.Советская,26

40
муниципальное образование
«Старокувакское сельское

поселение»

с.Старый Кувак, ул.Школьная,5,стр.2

41
муниципальное образование

«Куакбашское сельское
поселение»

с.Куакбаш, ул.Карла Маркса, 15,

42
муниципальное образование

«Нижнечершилинское сельское
поселение»

с.Нижние Чершилы, ул. Центральная, 56

43
муниципальное образование

«Мукмин-Каратайское сельское
поселение»

с.Мукмин-Каратай, ул.Механизаторов, 31б

44
муниципальное образование

«Федотовское сельское
поселение»

с.Федотовка,ул.Советская,6

45
муниципальное образование

«Ивановское сельское
поселение»

с.Аккуль, ул.Колхозная, 16б

46
муниципальное образование

«Новочершилинское сельское
поселение»

с.Новые Чершилы, ул.Центральная,12а

47 муниципальное образование
«Г лазовское сельское поселение»

с.Урняк, ул.Школьная,3а

48
муниципальное образование

«Сугушлинское сельское
поселение»

с.Юлтимирово, ул. Советская,75

№
п/п Наименование котельной Адрес

49
муниципальное образование

«Мордва-Кармалкинское
сельское поселение»

с.Мордва Кармалка, ул.Геодезическая,10,
стр.1

50
муниципальное образование
«Староиштерякское сельское

поселение»

с.Ялтау, ул.Мира

51
муниципальное образование
«Старошугуровское сельское

поселение»

с.Старое Шугурово,ул.С.Садри,7

52
муниципальное образование
«Староиштерякское сельское

поселение»

с.Старый Иштеряк, ул. Школьная, 15

53

муниципальное образование
«Зай-Каратайское сельское

поселение»,
адм. здание

с.Зай-Каратай, ул.Советская,99,стр2

54
муниципальное образование

«Сугушлинское сельское
поселение»

с.Сугушла, ул. Центральная,27

55
муниципальное образование

«Ивановское сельское
поселение»

с.Ивановка, ул. Юности,5

56 Зеленорощинский АКЦ с.Зеленая Роща, ул.Строительная,1,стр 2

57 Автономная котельная
Урмышла СДК

с.Урмышла, ул.Центральная, 1

58 Шугуровский детский сад с.Шугурово, ул.Кирова

59
муниципальное образование

«Урдалинское сельское
поселение»

с.Туктарово-Урдала, ул.98

60
муниципальное образование

«Урдалинское сельское
поселение»

с.Карагай, ул.Тельмана,16

61 БМК Шугуровской участковой
больницы

с.Шугурово, ул.Садовая,6а